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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 8 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
05.08.2023 - 17:34 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 2:27.50 Ksenija Milutinović PVKBDR Larissa (GRE) 26.04.2014
Zvanični rekordi MNE - 16 2:27.50 Ksenija Milutinović PVKBDR Larissa (GRE) 26.04.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 2:39.66 Anđela Antunović PVKJHN Dubrovnik (CRO) 14.05.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 2:53.58 Anđela Antunović PVKJHN Podgorica 13.07.2014
Zvanični rekordi MNE - 10 2:57.17 Darija Pop PVKJHN Novi Sad (SRB) 02.11.1998

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

11 godina i mlađi

1. Dora Dobaj 12 PVK A.Verde, PG 3:05.95 312
2. Uma Avdić 14 Sport Time, SA 3:34.10 204
3. Anja Darmanović 14 PVK A.Verde, PG 4:04.80 136
4. Nađa Labović 13 PVK A.Verde, PG 4:10.02 128

12 - 13 godina

1. Joana Jasiqi 10 Step, PR 2:53.14 386 48.65 40.08
2. Alisa Galijakbarova 10 Pvk Buducnost 3:01.47 335 41.10 46.49 54.12 39.76
3. Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 3:19.06 254 54.49 52.09
4. Sofija Krsmanović 11 PK Butterfly, NK 3:49.49 165

DSQ Ivona Đurišić 10 Pvk Buducnost

14 - 15 godina

1. Mina Cvijetičanin 09 PVK Jadran, HN 2:38.38 504 33.17 42.46 47.47 35.28
2. Marija Terzić 09 PVK Jadran, HN 2:40.82 482 33.97 42.78 46.87 37.20
3. Maša Kavić 09 Olymp, BL 2:46.52 434 34.21 44.94 49.42 37.95
4. Rida Haxhani 09 Step, PR 2:48.74 417 36.12 45.67 46.06 40.89
5. Ilma Jouara 09 Sharks, SA 2:55.94 368 38.89 44.51 54.21 38.33
6. Sofiia Lysak 09 Totis V, SW 2:56.53 364 37.55 49.68 48.78 40.52
7. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 3:00.21 342 37.55 44.79 56.85 41.02
8. Anastasija Miljanic 08 Vojvodina, NS 3:03.32 325 36.32 50.24 53.67 43.09
9. Luesa Berila 09 Step, PR 3:06.67 308 38.46 47.96 55.96 44.29

10. Jovana Baošić 09 PVK Nikšić, NK 3:12.73 280 42.39 43.86
11. Nađa Pantović 08 PK Butterfly, NK 3:45.25 175

16 - 17 godina

1. Iman Avdić 07 Sport Time, SA 2:22.73 689 30.24 35.73 44.42 32.34
2. Ekatarina Ivanina 07 PVK B.Rivijera, BD 2:39.89 490 33.63 40.18 49.14 36.94
3. Maria Ljubojević 06 Olymp, BL 2:45.77 440 34.54 40.52 51.75 38.96
4. Anđela Đurašković 07 PVK B.Rivijera, BD 2:54.03 380 35.24 46.89 54.55 37.35
5. Hena Mulahasanovic 07 Bosna, SA 2:55.19 373 35.57 49.09 46.78 43.75
6. Annamaria Coppola 06 PVK Jadran, HN 3:04.84 317 55.88 42.43
7. Janja Đurđić 07 PVK Nikšić, NK 3:06.18 310 37.61 49.76 56.32 42.49
8. Vasilisa Jovovic 07 PVK A.Verde, PG 3:13.01 279 55.64 46.00
9. Kristina Pupović 07 Pvk Buducnost 3:13.22 278 39.40 51.79 55.22 46.81

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 07 Sport Time, SA 2:22.73 689 30.24 35.73 44.42 32.34
2. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 2:32.21 568 32.48 38.74 46.36 34.63
3. Mina Cvijetičanin 09 PVK Jadran, HN 2:38.38 504 33.17 42.46 47.47 35.28
4. Ekatarina Ivanina 07 PVK B.Rivijera, BD 2:39.89 490 33.63 40.18 49.14 36.94
5. Marija Terzić 09 PVK Jadran, HN 2:40.82 482 33.97 42.78 46.87 37.20
6. Maria Ljubojević 06 Olymp, BL 2:45.77 440 34.54 40.52 51.75 38.96
7. Maša Kavić 09 Olymp, BL 2:46.52 434 34.21 44.94 49.42 37.95
8. Rida Haxhani 09 Step, PR 2:48.74 417 36.12 45.67 46.06 40.89
9. Joana Jasiqi 10 Step, PR 2:53.14 386 48.65 40.08

10. Anđela Đurašković 07 PVK B.Rivijera, BD 2:54.03 380 35.24 46.89 54.55 37.35
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 8, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

11. Hena Mulahasanovic 07 Bosna, SA 2:55.19 373 35.57 49.09 46.78 43.75
12. Ilma Jouara 09 Sharks, SA 2:55.94 368 38.89 44.51 54.21 38.33
13. Sofiia Lysak 09 Totis V, SW 2:56.53 364 37.55 49.68 48.78 40.52
14. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 3:00.21 342 37.55 44.79 56.85 41.02
15. Alisa Galijakbarova 10 Pvk Buducnost 3:01.47 335 41.10 46.49 54.12 39.76
16. Anastasija Miljanic 08 Vojvodina, NS 3:03.32 325 36.32 50.24 53.67 43.09
17. Annamaria Coppola 06 PVK Jadran, HN 3:04.84 317 55.88 42.43
18. Dora Dobaj 12 PVK A.Verde, PG 3:05.95 312
19. Janja Đurđić 07 PVK Nikšić, NK 3:06.18 310 37.61 49.76 56.32 42.49
20. Luesa Berila 09 Step, PR 3:06.67 308 38.46 47.96 55.96 44.29
21. Jovana Baošić 09 PVK Nikšić, NK 3:12.73 280 42.39 43.86
22. Vasilisa Jovovic 07 PVK A.Verde, PG 3:13.01 279 55.64 46.00
23. Kristina Pupović 07 Pvk Buducnost 3:13.22 278 39.40 51.79 55.22 46.81
24. Dea Misini 05 Ferizaji, FE 3:18.49 256
25. Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 3:19.06 254 54.49 52.09
26. Uma Avdić 14 Sport Time, SA 3:34.10 204
27. Nađa Pantović 08 PK Butterfly, NK 3:45.25 175
28. Sofija Krsmanović 11 PK Butterfly, NK 3:49.49 165
29. Anja Darmanović 14 PVK A.Verde, PG 4:04.80 136
30. Nađa Labović 13 PVK A.Verde, PG 4:10.02 128

DSQ Ivona Đurišić 10 Pvk Buducnost

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com

